
 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

KLASA: 007-04/25-01/08 
URBROJ: 238-10-169/25-07/07 

Ivanić-Grad,  20. lipnja 2025. 
 

Na temelju članka 23. Statuta Veleučilišta Ivanić-Grad i prijedloga dekana Vijeće Veleučilišta na svojoj 

17. elektroničkoj (korespondentnoj) sjednici u akademskoj godini 2024./2025. donosi 

ODLUKU 

o imenovanju recenzenata za skriptu „Biomehanika i klinička anatomija stopala, šake i cervikalne 

kralježnice“ 

I. 

Sukladno članku 13. Pravilnika o izdavačkoj djelatnosti Veleučilišta Ivanić-Grad (KLASA: 007-04/24-
01/10, URBROJ: 238-10-169/24-07/06) recenzije vezane uz studijski program i izvedbeni plan nastave 
zahtijevaju najmanje dva recenzenta te se na temelju navedenog za procjenu skripte izv. prof. dr. 
sc.Tihomila Žigera prim. dr. med., vanjskog suradnika Veleučilišta Ivanić-Grad pod nazivom 
„Biomehanika i klinička anatomija stopala, šake i cervikalne kralježnice“ za predmet Anatomija s 
histologijom imenuju recenzenti: 

1. dr. sc. Janković Slavica, prof. struč. stud., zaposlenica Veleučilišta "Lavoslav Ružička" u 
Vukovaru,  

2. Mark Tomaj, mag. physioth., v. pred., pročelnik studijskog odjela fizioterapije Veleučilišta 
Ivanić-Grad 

Recenzija se predaje Povjerenstvo za izdavačku djelatnost na propisanom recenzentskom obrascu. 

Ako recenzent napiše negativnu recenziju ili zatraži određene ispravke, Povjerenstvo za izdavačku 
djelatnost je dužno od autora zahtijevati korekciju ili relevantno obrazloženje na temelju kojega autor 
odbija ispraviti ono što su recenzenti zatražili.  

Povjerenstvo za izdavačku djelatnost će postupiti u skladu s dogovorom i pisanim komentarom 
recenzenta.  

U slučaju dvije recenzije od kojih je jedna negativna, Povjerenstvo za izdavačku djelatnost će zatražiti 
treću recenziju.  

Ukoliko treća recenzija bude negativna, Povjerenstvo za izdavačku djelatnost predlaže Vijeću 
Veleučilišta odbijanje prihvaćanja izdanja. 

II. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

                                            

Predsjednik Vijeća Veleučilišta: 

 

 

 

                                           doc. dr. sc. human. Mile Marinčić, prof. struč. stud., dekan 



 

 

Veleučilište Ivanić-Grad, Moslavačka 13, 10310 Ivanić-Grad, OIB:80175889349, 

IBAN: HR0424840081135069251, tel: 01/2016841, www.vsig.hr, info@vsig.hr 

Dostaviti: 

1. Vijeće Veleučilišta, 

2. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 

 


		2025-06-21T09:37:49+0200
	Mile Marinčić




